ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE SEVERIANO DE ALMEIDA

CONCURSO PÚBLICO 001/2011

                             EDITAL Nº 07/2011 -  DIVULGA O GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS DO CONCURSO PÚBLICO 001/2011.

 O Prefeito Municipal de Severiano de Almeida- RS, no uso de suas atribuições legais DIVULGA O GABARITO DAS PROVAS ESCRITAS DO
CONCURSO PÚBLIC0 001/2011, apresentado pela Comissão Examinadora, conforme segue:

CARGO 01

26

02

27

03

28

04

29

05

30

06

31

07

32

08

33

09

34

10

35

11

36

12

37

13

38

14

39

15

40

16

41

17

42

18

43

19

44

20

45

21

46

22

47

23

48

24

49

25

50

Odontólogo PSF B C E A A C B D A D E D D B D A C A B A B C E E A
D D C A D E C D D C E D D D C B E B A D E A D D B

Enfermeiro B C E A A C B D A D A D A E D D D B C E D B B D E
C A C E A D E B C E A D C E A A D E E B B B A B E

Técnico em
Enfermagem

D B A C B C B C A E C A B D C C A D D E C B E B B
E A C D A E B A D B D A E C C C D C C D B C B B B

Assistente Social B C E A A C B D A D B A C D A C A A B D A C D B B
A A B D C A A B A B C C D D D C A D D A D E B B A

Recepcionista C D A E C C C D D A C E D A B C E C C C E C B A C
C B E D B B A B E B C A D D C C B D D C E B E B E

Auxiliar de
Administração

D B A C B C B C A E C A B D C C A D D E C B D A D
E B C B D B C B A A C A C E A C D C C D B C B B B

Instrutor de
Informática

D B A C B C B C A E C A B D C C A D D E C B B B B
B E B D C E D E D A C B D A C D B A C C D C C D B

Operador de Máquinas C D A E C C C D D A C E D A B C E C C C D E A A C
B C E A C C B D D C E B E B E

Operário C D A E C C C D D A C E D A B C E C C C D B E E C
B A E B C C B D D C E B E B E

Professor de
Educação Física

B C E A A C B D A D C B A E C B D B C B E C E E D
A A B B C C B C B A A A A B C D A B B A D D D C E

Oficial Administrativo D B A C B C B C A E C A B D C C A D D E C A C C D
C D C D A E B E C D D B C C A A E C C B D B B B B

Monitor Social D B A C B C B C A E C A B D C C A D D E C B E B A
C D A D A C B C B B B E B A A C C B B A C C B E A

Severiano de Almeida– RS, aos 27 de junho de 2011.

....................................................
Ademar José Basso

Prefeito Municipal